
Transportdirektør - Ærø Kommune

Er du Ærø Kommunes nye transportdirektør?
Ærø Kommune søger en stærk direktør med gode ledelseskompetencer og faglig indsigt inden for
transportområdet gerne maritim indsigt til stillingen som transportdirektør med tiltrædelse snarest
mulig.
Der er tale om et utrolig spændende job med et stort ansvar. Du bliver ansvarlig for udvikling og
opførelse  af  nye  emissionsfrie  færger.  Ledelse  af  op  mod  120  medarbejdere  og  ledere  i
højsæsonen, drift af fire færger og kontraktholder på bus- og flexkørsel. 
Der er samtidig stor bevågenhed på dig som transportdirektør, hvor færgerne er Ærøs livsnerve,
som er utrolig vigtigt for øens borgere, virksomheder og mange gæster. Du skal være forberedt på,
at alle har en holdning til færgerne og til dig som transportdirektør. 
Ærø Kommune er en lille ø-kommune med ca. 6000 indbyggere og et areal på 90 km2, beliggende
i  Det  Sydfynske  Øhav  med  70  minutters  færgesejlads  fra  Fyn,  Langeland  og  Als.  Vi  er  en
klimavenlig ø med en smuk natur, tryghed, overskuelighed og et rigt kultur- og foreningsliv, som
løbende arbejder med udvikling af et attraktivt helårssamfund og erhvervsliv. 
Ærø Kommune har ansat ca. 700 medarbejdere. Vi er kendetegnede ved ikke at have særlig
mange specialister, men er præget af mange generalister, som har en bred opgaveportefølje. Vi
ser det som en styrke at være lille, hvor vi hurtigt kan samle de rette medarbejdere og ledere til
løsning af tværgående opgaver. 
Vi  er  ligeledes  kendetegnende ved  at  borgere,  foreninger  og  virksomheder  nemt  kan  få  fat
medarbejdere,  ledere og politikere.  Døren står  åben, så vi  sammen med borgerne kan finde
løsninger, når der opstår udfordringer eller er brug for hjælp. 
Brænder du for at sætte retning og skabe resultater på dette område, så hører vi gerne fra dig.
Se mere i dette notat om stillingen og ansættelsesprocessen, hvor du kan læse mere om aktuelle
opgaver  og  hvad  vi  vil  lægge  vægt  på.  Yderligere  bilag  vedrørende  Ærø  Kommune  og
Ærøfærgerne kan indhentes ved henvendelse til Jan Thomsen på jt@muusmann.com 
Ansøgningsfristen udløber den 11. august 2025. 
Eventuelle spørgsmål til stillingen kan rettes til kommunaldirektør Allan Krogh Filtenborg, mobil
20531329 eller chefkonsulent Jan Thomsen ved Muusmann mobil 40407719.
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